13E113B0M1 - Pacnopep, 3a TepMUH NoKa3He nabopatopujcke sexxkbe 2023/2024.

2011/0196
2014/0639
2016/0584
2017/0643
2018/0516
2019/0214
2019/0285
2019/0421
2019/0453
2019/0564
2020/0042
2020/0044
2020/0065
2020/0155
2020/0162
2020/0186
2020/0201
2020/0507
2020/0551
2020/0628
2021/0005
2021/0017
2021/0020
2021/0021
2021/0023
2021/0024
2021/0030
2021/0035
2021/0037
2021/0039
2021/0043
2021/0052
2021/0054
2021/0056
2021/0061
2021/0069
2021/0070
2021/0078
2021/0080
2021/0084
2021/0086
2021/0097
2021/0105
2021/0107
2021/0109
2021/0111
2021/0123
2021/0126
2021/0129
2021/0135

CpeTteHosuh Byk
Kapanetposuh Hemama
[poua JoBaHa
MeTtposuh Hemara
Tpunkosuh bophe
Tomuh Mapko
Boxkosuh dununn
Nnnh CredaH
Nasapeswuh Jlyka
Mwunetuh Muxanno
bynuHay AHa

Mepuh OrkbeH
LLnwosuh MapKko
Mwunowesuh AHapea
Nnvh HukonmHa
MeTtpuh KpuctmHa
Bowkosuh Nasupg,
MaTuh MuHa
BykaauHosuh Mutba
Monosuh Ucnpgopa
MwuneTtuh BojuH
Cywwuh Jlyka
uBanuh AdywaH
Hukonuh OparaH
Mwunuh Bophe
MwujaTosuh NeTtap
OambaHosuh [ejaH
CrenaHosuh Munuua
Mpokuh Mwunow
Inuropujesuh boraaH
Canawuh BesbKo
KorbmKkywuh dunmn
CrojaHoBMh Mapko
Puctuh MuHa

bopuh Muxajno
Bepbabuh dunmn
Mwnojesuh Jlaszap
byksuh AnekcaHgpa
TakoBau, CreBaH
KHexesuh NBa
MwunoBaHosuh CteBaH
hypuuH Teopopa
Bacumwesuh Page
PyauHay hophe
bophesuh MNeTtap
Cranunwunh Ctpaxurba
Makcumosuh AnekcaHgpa
Hukonnh Hematba
Nnvh OywaH
Mays/besuh MunaH

netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:00

.y 17:00
netak 8.12.2023.
.y 17:00
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.

y 17:00

y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:00

.y 17:00
netak 8.12.2023.

y 17:00

.y 17:00
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.

y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:00

.y 17:00
netak 8.12.2023.
.y 17:00
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.

y 17:00

y 17:15
y 17:15
y 17:00
y 17:15
y 17:15
y 17:15

.y 17:15
netak 8.12.2023.
.y 17:15
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.

y 17:15

y 17:00
y 17:00
y 17:15
y 17:15
y 17:15
y 17:15

.y 17:15
netak 8.12.2023.
.y 17:15
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.

y 17:15

y 17:00
y 17:00
y 17:15
y 17:00
y 17:00
y 17:15

.y 17:00

M266
Mn266
M266
M266
266
26
n25
Mn26
26
26
M26
n25
Mn26
M25
n25
26
M26
n25
Mn26
M25
26
n25
M26
n25
Mn26
70
70
n25
70
70
70
70
70
70
M25
n25
70
70
70
70
70
70
70
M25
n25
70
M26
M26
70
M25

71
72
73
74
75
44

66
54
34
69
30
39

21
45
33
22
46
11
57
16
59
25
53
53
42
18
66
51
39
35
86
37
23
14
80
63
44
43
45
85
49
20

32
58
47
67
27



2021/0143
2021/0144
2021/0147
2021/0152
2021/0153
2021/0157
2021/0160
2021/0162
2021/0164
2021/0172
2021/0173
2021/0178
2021/0185
2021/0191
2021/0192
2021/0199
2021/0202
2021/0204
2021/0211
2021/0213
2021/0218
2021/0220
2021/0227
2021/0237
2021/0240
2021/0241
2021/0242
2021/0250
2021/0252
2021/0255
2021/0257
2021/0259
2021/0261
2021/0262
2021/0264
2021/0266
2021/0300
2021/0308
2021/0311
2021/0322
2021/0338
2021/0342
2021/0346
2021/0350
2021/0356
2021/0359
2021/0360
2021/0361
2021/0363
2021/0368
2021/0371

Cpepojesuh ®unun
KpcmaHosuh Byk
BoxuH JeneHa
Mapkosuh XKesmbKo
MuuKoBCcKu Anmuntpuje
Benvmumposuh Ypolu
MapwuHkosuh OrtbeH
LLwvjak KaTtapuHa
Oparvh Besbko
Crewesuh Byk
Bojosuh CredaH
bojosuh HeseHa
Wkopgpwvh KpnctnHa
Jenecuh MapTuHa
Hukonuh Unnja
Jenuh TujaHa
PypwuHau flasap
Tewwnh Muxajno
CrojaHosuh borgaH
Jobpota Aumutpuje
Mukosuh Tarba
borgaHosuh Muxajno
bjenajauy, duaunn
Oykvh Nasne
Xauu-hophesuh AHApej
Cumuh Tamapa
Masnosuh JoBaHa
Casuh duaun

Tenuh CTpaxuba
Crounkosuh Jumutpuje
UnHuosuh Hukona
bykaHosuh OparaHa
Nkosuh Mapuja
ByyeTtuh Bnacta
3akuh AHgpuja
MapceHuh MaTeja
Koeauesuh Mapuja
Mwunuh AnekcaHapa
wuruh Jenena
PaTtajay Jlyka
CraHuwwh JoBaH
Makcumosuh Muxaunno
MwuTtposuh Besbko
Hukonuh OrrbeH
JoBaHoBUWh Anekca
Kywwuh MNeTtap

Boxkuh JeneHa
®dununosuh Jlyka
lpbuh AnekcaHgap
Byukosuh JamjaH
Mwnocasmesuh HajgaH

netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
.y 17:00
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
.y 17:00
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

y 17:00
y 17:15
y 17:15
y 17:00
y 17:15
y 17:15
y 17:00
y 17:15

y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:15
y 17:00
y 17:15
y 17:15
y 17:15

y 17:15
y 17:00
y 17:15
y 17:00
y 17:15
y 17:00
y 17:15
y 17:15

.y 17:00
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
.y 17:15
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.

y 17:15
y 17:15
y 17:00
y 17:00
y 17:15
y 17:00
y 17:15
y 17:15

y 17:15
y 17:15
y 17:15
y 17:15
y 17:00
y 17:00
y 17:15
y 17:00

.y 17:00
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.

y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:15
y 17:00
y 17:15

26
70
70

n25
70
70

26
70

M25

Mn26

Nn26

M26
70

n25
70
70
70

M25
70

Mn26
70

Mn26
70

M25
70
70

M25
70
70

M26

Nn25
70

M26
70
70
70
70
70
70
70

n25

M26
70

Mn26

M26

Mn26

n25

M25
70

Mn26
70

55
62
55

46
58
42
59
28
63
37
36
52

83
54
90
17
89
61
84
38
69

81
38
13
77
34
60

57
31
75
72
88
79
56
50
48
19
67
68
68
62
70
12
15
36
40
71



2021/0375
2021/0377
2021/0388
2021/0403
2021/0413
2021/0432
2021/0435
2021/0437
2021/0443
2021/0459
2021/0462
2021/0471
2021/0474
2021/0483
2021/0488
2021/0493
2021/0533
2021/0535
2021/0544
2021/0551
2021/0555
2021/0578
2021/0615
2021/0617
2021/0619
2021/0621
2021/0627
2021/0661
2021/0667
2021/0669
2021/0686
2021/0691
2021/0696
2021/0711

Mumh Emup

Pesbuh MaTtuja
Bynetuh MuneHa
uBaHoBuh OrtbeH
Backosuh Mapko
3ekuh Omap
PaheHosuh daHunno
Tounnosau, J1azap
Yenepkosuh hophe
JaHkoBuh Mapko
MauaHoswuh JakKLua
Tpajkosuh AHgpuja
Jocudockun NpeHa
Bawwh MBaHa
Konyuh Hukona
lonujaHuH Jlyka
Mwunowesuh Muxauno
Monosuh CredaH
Frony6osuh MnageH
Kosaueswuh Jlasap
borkosuh NBaH

Enes Munxanno
Mwunusojesuh AywaH
Mwunuhesuh OrtbeH
Inuropujesuh CredaH
lajuh Be/bko

MaHTWh BykawuH
Monosuh BukTop
Lynah hophe
MeTtposuh Tapa
3naTtaHosuh paraHa
Bojkosuh Ucnpaopa
Kusuh MuHa
JoBaHoBuh AHhena

netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
.y 17:00
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
.y 17:15
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

netak 8.12.2023

y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:15
y 17:15
y 17:00
y 17:00
y 17:15

y 17:15
y 17:15
y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:15
y 17:00
y 17:15

y 17:15
y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:15
y 17:00
y 17:15
y 17:15

.y 17:15
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.
netak 8.12.2023.

y 17:00
y 17:00
y 17:00
y 17:15
y 17:15
y 17:00
y 17:15

26
n25
M26
70
70
M26
n25
70
M26
70
70
M25
26
Nn26
70
Nn25
70
70
70
Nn26
M26
26
70
M26
70
70
70
Nn25
Mn26
M26
70
70
M25
70

50
24
49
76
82
41

40
32
61
60

65
51
65
10
31
41
73
35
64
52
47
43
33
87
78
29
56
48
70
74
26
64



